
ZARZĄDZENIE NR 344/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przekazania paliwa stałego Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Augustowie 

 

Na podstawie art. 6 i 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 45 ustawy z dnia 8  marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 

14a ust. 10 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236, Dz. U. z 2023 r. poz. 877, poz. 1234) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Przekazuje się nieodpłatnie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Augustowie 2 tony 

paliwa stałego - węgla kamiennego, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy z 

zakresu pomocy społecznej. 

§ 2 

Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. BURMISTRZA  

Zastępca Burmistrza  

/-/ 

Sławomir Sieczkowski 

 


